

# **LANDMARK INTERNATIONAL ApS**

Vårvangen 7  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2019**

---

**Flemming Padkær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LANDMARK INTERNATIONAL ApS  
Vårvangen 7  
5260 Odense S

Telefonnummer: 66159202  
e-mailadresse: landmark@padkaer.com

CVR-nr: 14418288  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består af udvikling og salg af gødningsteknologi.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 32.670 efter skat, hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

For 2019 forventes et mindre positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-21.793</b>	<b>-34.627</b>
Personaleomkostninger .....			-16.314
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.793</b>	<b>-50.941</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			320.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		43.250	24.557
Andre finansielle indtægter .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-63.224	-2.138
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-41.767</b>	<b>291.478</b>
Skat af årets resultat .....		9.097	6.235
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.670</b>	<b>297.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-290.670	41.913
<b>I alt .....</b>		<b>-32.670</b>	<b>297.713</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		586.898	1.025.545
Udskudte skatteaktiver .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>586.898</b>	<b>1.025.545</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>586.898</b>	<b>1.025.545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Udskudte skatteaktiver .....		20.647	11.550
Tilgodehavende skat .....		9.515	
Andre tilgodehavender .....		2.976	4.834
Periodeafgrænsningsposter .....			823
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.138</b>	<b>17.207</b>
Likvide beholdninger .....		148.197	79.893
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>181.335</b>	<b>97.100</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>768.233</b>	<b>1.122.645</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		134.460	134.460
Overført resultat .....		524.398	815.068
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>766.858</b>	<b>1.055.328</b>
Skyldig selskabsskat .....			42
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			2.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.375	65.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.375</b>	<b>67.317</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.375</b>	<b>67.317</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>768.233</b>	<b>1.122.645</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	134.460	815.068	105.800		1.055.328
Betalt udbytte .....			-105.800	-150.000	-255.800
Årets resultat .....		-290.670	108.000	150.000	-32.670
Egenkapital, ultimo .....	134.460	524.398	108.000	0	766.858